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Följ med på vårens spel- och träningsresa 
med Joakim och Åre Golfklubb

Följ med Joakim Ekeroth på Åre Golfklubbs inspirerande spel– och träningsresa 

till underbara Atalaya Golf & Country Club. 

Den 3-10 maj reser vi till sol och gröna fairways på Atalaya Golf & Country Club. Bor gör vi på 

Sol Marabella Estapona – Atalaya park. Anläggningen erbjuder en avkopplande miljö med havet 

utanför dörren och är perfekt för både golfspel och avkoppling. Vi bor i direkt anslutning till Isdabe

beach och du kan varje morgon börja dagen med ett dopp i havet eller en uppfriskande promenad 

på stranden. Detta innan vi tar en kort shuttle till anläggningens två fina mästerskapsbanor.

Under fem av resans sju dagar fokuserar vi på spelutveckling tillsammans med Joakim som är med 

och coachar ute på banan. Golfbanorna är två välskött mästerskapsbanor med fantastisk utsikt över 

La Concha och medelhavet. The Old course som utsetts till en av de finaste banorna på Costa del Sol 

har breda ondulerade fairways. The New Course premierar mer precision än längd från tee och är 

lite mer kuperad. Båda banorna har sina utmaningar för golfare på alla nivåer. Under veckan 

genomför Joakim varierande träningspass på anläggningens stora träningsområden, komplett med 

drivingrange, närspelsgreen och puttinggreen. 

- 10 platser, boka senast 25 februari -
Flyg
Direktflyg Trondheim – Malaga t/r Norwegian

Utresa 3 maj 13:50 – 18:20

Hemresa 10 maj 19:05-23:20

Flygskatter. Golfbagtransport

Finns även möjlighet att flyga Arlanda – Malaga, t/r SAS

Boende
7 nätter på Hotel Sol Marabella Estapona – Atalaya park

Del i dubbelrum, inkl. frukost.

Golf
5 ronder golf fördelat på Atalaya Golf & Country Clubs 2 banor

5 dagars golfträning med Joakim

Fria träningsbollar

Coachning på banan

Kulinariska upplevelser
Halvpension i hotellets restaurang ingår

Transporter
Transfer t/r mellan flygplats och anläggningen

Transport mellan hotellet och golfbanorna.

Pris

24.100 kr/person. Enkelrumstillägg 2.850 kr.

Resan arrangeras av Åre GK i samarbete med  

Följ med på denna vårresa som blir det perfekta sättet att starta 

årets golfsäsong på, med spel, träning, sol och garanterat 

många skratt!

Ingår i resan

Boka och mer information
Atalaya med Joakim och Åre GK
Joakim Ekeroth 0709-89 02 65,

joakim.balancegolf@gmail.com

Jerker Axlesson 0727-27 19 58, 

jerker@golfvistelse.se.

Boka senast 25/2 2025. 

Atalaya Golf & Country Club, Costa del sol, Spanien | 3 - 10 maj 2025

Hotellet är fräscht med rymliga och stilfulla rum, utrustade med 

alla typer av bekvämligheter. Hotellet ligger ett kort stenkast från 

medelhavet, vilket ger ett lugn och avkoppling när vi inte är på 

golfbanan. 
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